
ZARZĄDZENIE NR 18/25 
WÓJTA GMINY MOKRSKO 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania 
gminnego zespołu informatycznego 

Na podstawie art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) , §6 ust. 1 Uchwały nr 55/2025 PKW z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2025 Wójta Gminy Mokrsko z dnia 21 lutego 2025 r. w sprawie ustanowienia 
koordynatora gminnego ds. informatyki i powołania  gminnego zespołu informatycznego § 1 w ust. 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:  

„2) powołuje się gminny zespół informatyczny, który stanowią osoby: Arkadiusz Skupień, Agnieszka 
Sola, Łukasz Wolny, Anna Wiktorek, na czele zespołu stoi ustanowiony w pkt 1. koordynator 
gminny;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

Zbigniew Dąbrowski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 18/25 WÓJTA GMINY MOKRSKO z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2


